
지출예산서

[ 하수도공기업특별회계 ]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(716)처리장비 목:(200)물건비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 59,587,063 60,276,933 △689,870

700 사업비용 9,708,678 9,652,548 56,130

710 영업비용 9,708,678 9,652,548 56,130

7 716 처리장비 8,801,361 8,689,561 111,800

7 200 물건비 821,800 807,000 14,800

7 206 재료비 14,800 0 14,800

7 02 약품비 14,800 0 14,800

○공공하수처리시설 총인저감약품 구입 14,800

-(국) 경정(14,800,000원) -기정(0원) = 14,800

7 300 경상이전 7,979,561 7,882,561 97,000

7 308 자치단체등이전 7,979,561 7,882,561 97,000

7 11 공기관등에대한경상적위탁사업비 7,979,561 7,882,561 97,000

○ 환경기초시설관리대행비

경정 ( 7,979,561,000원) - 기정 (7,882,561,000원) = 97,000

7 751 일반관리비 907,317 962,987 △55,670

7 100 인건비 550,541 600,541 △50,000

7 101 인건비 550,541 600,541 △50,000

7 01 보수 550,541 600,541 △50,000

○보수 등

경정 ( 550,541,000원 ) - 기정 (600,541,000원) = △50,000

7 200 물건비 153,814 157,484 △3,670

7 201 일반운영비 60,680 66,080 △5,400

7 01 사무관리비 18,480 23,880 △5,400

○ 운영수당 △5,400

- 위원회 참석수당

경정 ( 600,000원×1회 ) - 기정 (600,000원×10회) = △5,400

7 204 직무수행경비 40,850 39,120 1,730

7 02 직급보조비 21,650 19,920 1,730

○직급보조비

경정 ( 21,650,000원 ) - 기정 (19,920,000원) = 1,730

7 300 경상이전 202,962 204,962 △2,000

7 304 연금부담금등 155,302 157,302 △2,000

7 02 국민건강보험부담금등 25,140 27,140 △2,000

○ 국민건강보험금등

경정 (25,140,000원 ) - 기정 (27,140,000원) = △2,000



[ 하수도공기업특별회계 ]

관:(200)자본적지출 항:(230)유형자산취득 세항:(234)구축물 목:(401)시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

200 자본적지출 49,878,385 50,624,385 △746,000

230 유형자산취득 39,074,000 39,720,000 △646,000

2 234 구축물 39,074,000 39,720,000 △646,000

2 401 시설비및부대비 39,074,000 39,720,000 △646,000

2 01 시설비 36,853,000 37,752,000 △899,000

○ 안태무곡 하수관로 정비 △1,257,000

-(국)

경정 ( 5,870,000,000원 ) - 기정 (6,760,000,000원) = △890,000

-(도)

경정 ( 1,209,000,000원 ) - 기정 (1,465,000,000원) = △256,000

-(시)

경정 ( 1,168,000,000원) - 기정 (1,279,000,000원) = △111,000

○ 은산남전조음지구 하수관로정비 620,000

-(국)

경정 ( 1,937,000,000원 ) - 기정 (1,297,000,000원) = 640,000

-(도)

경정 ( 275,000,000원 ) - 기정 (295,000,000원) = △20,000

-(시)

경정 ( 201,000,000원 ) - 기정 (201,000,000원) =

○옥산지구 농어촌마을 하수도 설치 △219,000

-(국)

경정 ( 2,039,000,000원 ) - 기정 (2,039,000,000원) =

-(도)

경정 ( 270,000,000원 ) - 기정 (489,000,000원) = △219,000

-(시)

경정 ( 394,000,000원 ) - 기정 (394,000,000원) =

○숲촌지구 농어촌마을 하수도 설치 △130,000

-(국)

경정 ( 1,532,000,000원 ) - 기정 (1,532,000,000원) =

-(도)

경정 ( 205,000,000원 ) - 기정 (335,000,000원) = △130,000

-(시)

경정 (276,000,000원) - 기정 (276,000,000원) =

○무연지구 농어촌마을 하수도 설치 49,000

-(국)

경정 ( 3,090,000,000원 ) - 기정 (3,090,000,000원) =

-(도)

경정 ( 525,000,000원) - 기정 (676,000,000원) = △151,000

-(시)

경정 (457,000,000 ) - 기정 (257,000,000원) = 200,000



[ 하수도공기업특별회계 ]

관:(200)자본적지출 항:(230)유형자산취득 세항:(234)구축물 목:(401)시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

○희곡지구 농어촌마을 하수도 설치 989,000

-(국)

경정 (1,103,000,000원 ) - 기정 (103,000,000원) = 1,000,000

-(도)

경정 (11,000,000원 ) - 기정 (22,000,000원) = △11,000

-(시)

경정 ( 39,000,000원 ) - 기정 (39,000,000원) =

○시동들마을하수관로 정비

경정 ( 532,000,000원 ) - 기정 (800,000,000원) = △268,000

○ 마산마을 하수관로 정비 경정 ( 0 ) - 기정 (300,000,000원) = △300,000

○ 다원마을 하수관로 정비

경정 (700,000,000원 ) - 기정 (1,200,000,000원) = △500,000

○ 멍에실 하수관로 정비

경정 ( 345,000,000원) - 기정 (500,000,000원) = △155,000

○ 범북 하수관로 정비

경정 ( 340,000,000원 ) - 기정 (500,000,000원) = △160,000

○ 백산신촌마을하수관로 정비

경정 ( 400,000,000원 ) - 기정 (300,000,000원) = 100,000

○2024년 국도비신규사업 실시설계 용역

경정 ( 800,000,000원 ) - 기정 (600,000,000원) = 200,000

○마을하수처리장 휀스 정비공사

경정 ( 100,000,000원 ) - 기정 (0원) = 100,000

○하수도 유지보수

경정 ( 900,000,000원 ) - 기정 (700,000,000원) = 200,000

○ 밀양공공하수처리시설 전기실 설비 개량사업

경정 ( 1,130,000,000원 ) - 기정 (1,170,000,000원) = △40,000

○ 밀양 하수찌꺼기처리시설탈취설비 개선

경정 (305,000,000원) - 기정 (322,000,000원) = △17,000

○ 밀양공공하수처리시설 유입동 노후 제어판넬 교체

경정 ( 220,000,000원 ) - 기정 (250,000,000원) = △30,000

○ 밀양 중계펌프장 유입설비교체

경정 ( 165,000,000원 ) - 기정 (190,000,000원) = △25,000

○ 신생동 가축분뇨처리시설설비 개보수

경정 ( 736,000,000원 ) - 기정 (792,000,000원) = △56,000

2 02 감리비 2,198,000 1,948,000 250,000

○안태무곡지구하수관로 정비 50,000

-(국)

경정 ( 130,000,000원 ) - 기정 (80,000,000원) = 50,000

-(도) 경정 ( 0원 ) - 기정 (0원) =



[ 하수도공기업특별회계 ]

관:(200)자본적지출 항:(230)유형자산취득 세항:(234)구축물 목:(401)시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

-(시) 경정 (0원 ) - 기정 (0원) =

○은산남전조음지구 하수관로정비 200,000

-(국)

경정 ( 480,000,000원 ) - 기정 (280,000,000원) = 200,000

-(도)

경정 ( 42,000,000원) - 기정 (42,000,000원) =

-(시)

경정 ( 78,000,000원 ) - 기정 (78,000,000원) =

2 03 시설부대비 23,000 20,000 3,000

○ 안태무곡지구하수관로 정비

경정 (5,000,000원) - 기정 (2,000,000원) = 3,000

260 비가동설비자산취득 9,225,434 9,225,434 0

2 261 건설중인자산 9,225,434 9,225,434 0

2 403 자치단체등자본이전 9,225,434 9,225,434 0

2 02 공기관등에대한위탁사업비 9,225,434 9,225,434 0

○유기성폐자원통합바이오가스화사업

-(국)

경정 (1,000,000,000원 ) - 기정 (1,000,000,000원) =

-(도)

경정 ( 17,500,000원 ) - 기정 (52,500,000원) = △35,000

-(시)

경정 ( 232,500,000원 ) - 기정 (197,500,000원) = 35,000

800 예비비 0 100,000 △100,000

8 801 예비비 0 100,000 △100,000

8 801 예비비 0 100,000 △100,000

8 01 일반예비비 0 100,000 △100,000

○ 예비비 경정 ( 0원 ) - 기정 (100,000,000원) = △100,000


